



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2019 № 353-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 16.01.2008 № 17-адм «Об утверждении Положения о принятии решения о развитии застроенной территории и организации проведения аукционов на право заключения договора о развитии застроенной территории в городе Смоленске»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Положение о принятии решения о развитии застроенной территории и организации проведения аукционов на право заключения договора о развитии застроенной территории в городе Смоленске, утвержденное постановлением Администрации города Смоленска от 16.01.2008 № 17-адм, и приложение к нему следующие изменения:

1.1. В Положении:

1.1.1. В разделе 2:

- подпункт 2.6.1 исключить;

- подпункт 2.6.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- об имущественно-правовом статусе земельных участков в границах застроенной территории.»;

- в подпункте 2.6.5 слова «комитет по транспорту Администрации города Смоленска» заменить словами «комитет по транспорту и связи Администрации города Смоленска»;

- по тексту слова «управление муниципального имущества и земельных отношений» и «жилищное управление» в соответствующем падеже заменить словами «управление имущественных, земельных и жилищных отношений» в соответствующем падеже.

1.1.2. По тексту раздела 3 слова «управление муниципального строительства» в соответствующем падеже заменить словами «управление архитектуры и градостроительства» в соответствующем падеже.

1.1.3. По тексту раздела 4 слова «управление муниципального имущества и земельных отношений» и «жилищное управление» в соответствующем падеже заменить словами «управление имущественных, земельных и жилищных отношений» в соответствующем падеже.

1.1.4. В разделе 5:

- по тексту слова «управление муниципального имущества и земельных отношений» и «жилищное управление» в соответствующем падеже заменить словами «управление имущественных, земельных и жилищных отношений» в соответствующем падеже;

- в пункте 5.4 слова «Глава Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава города Смоленска» в соответствующем падеже.

1.2. В абзаце первом приложения к Положению слова «Глава Администрации города Смоленска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава города Смоленска» в соответствующем падеже.

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Врип Главы города Смоленска

Д.Л. Платонов